[image: image1.jpg]PETROVIETNAM

PVI
INSURANCE

	GIẤY YÊU CẦU

BẢO HIỂM TAI NẠN CON NGƯỜI

	Kính gửi:  Bảo hiểm PVI THĂNG LONG

	Đại lý bảo hiểm
	:

	Đơn vị yêu cầu bảo hiểm
	:
	CÔNG TY TNHH ERUM

	Địa chỉ
	:
	Lô A17B, NT8, Tòa nhà Kocham, Phường Hòa Phú, Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương

	Điện thoại
	:

	Fax
	:

	Mã số thuế
	:
	3702644385

Sau khi đã nghiên cứu, tìm hiểu Quy tắc bảo hiểm tai nạn con người của Bảo hiểm PVI, nay yêu cầu Bảo hiểm PVI nhận bảo hiểm cho các thành viên của đơn vị chúng tôi theo các nội dung như sau:

Số người tham gia bảo hiểm: 06 người  (Theo danh sách đính kèm)
Mức phí : 240.000 đồng/ người/ năm

Số tiền bảo hiểm: 100.000.000 đồng/ người

	Thời hạn bảo hiểm:
	Từ
	00h00 ngày 22/06/2021
	Đến
	23h59 ngày 21/06/2021

	Phương thức thanh toán:
	· Tiền mặt         (
Chuyển khoản (
· Thanh toán trong vòng 30 ngày kể từ ngày cấp GCNBH/Hợp đồng

Cam kết:
 Tôi/chúng tôi xin cam đoan những thông tin được kê khai ở trên là hoàn toàn đúng sự thật và chính xác. Tôi/chúng tôi đã đọc kỹ Quy tắc bảo hiểm của Bảo hiểm PVI và tự nguyện chấp nhận tất cả các điều kiện, điều khoản và các điểm loại trừ của Quy tắc này.

	CÁN BỘ/ ĐẠI LÝ KHAI THÁC
	Hà Nội, ngày 11 tháng 03  năm 2021
ĐẠI DIỆN

ĐƠN VỊ YÊU CẦU BẢO HIỂM

(ký tên, đóng dấu)

DANH SÁCH THAM GIA BẢO HIỂM
(Là bộ phận đính kèm và không thể tách rời của Hợp đồng bảo hiểm số:
)
	STT
	HỌ TÊN
(Name)
	NGÀY SINH
(Date of birth)
	SỐ CMND
(ID number)

	1
	KWON TEK KIL
	06/01/1962
	M14840752

	2
	PHAN VĂN HÙNG
	28/11/1979
	271359113

	3
	ĐINH VĂN LỢI
	17/04/1988
	285237003

	4
	LÊ VĂN SƠN
	29/06/1984
	183430834

	5
	ĐẶNG MINH PHÚ
	1983
	381526445

	6
	PHAN THÀNH NHƠN
	1980
	351354044

	BMHD.01.8a.KTBH
15/8/2011